
UCHWAŁA NR XXVI/136/2016
RADY GMINY HRUBIESZÓW

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany w Uchwale Rady Gminy Hrubieszów Nr XXIII/120/2016 z dnia 23 września 2016r. 
w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) w związku z art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 930, z późn. zm.) Rada Gminy Hrubieszów uchwala co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmianę w Uchwale Rady Gminy Hrubieszów Nr XXIII/120/2016 z dnia 23 września 
2016 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym 
prowadzonym przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Hrubieszowie, stanowiących załącznik do 
niniejszej uchwały w ust. 2 pkt 4 który otrzymuje brzmienie:

„2.4) opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz inne płatne media.”.

§ 2. Pozostałe punkty szczegółowych zasadach ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym 
pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Hrubieszów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Fedorczuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 stycznia 2017 r.

Poz. 445


		2017-01-30T13:22:09+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




